
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SERViÇO DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS
SERViÇO DE REGISTRO DE IMÓVEIS

CIRCUNSCRiÇÃO DE SÃO LOURENÇO DO SUL

PORTARIA 06/2018

o Sr. Jéverson Luís Sottega, oficial de registro, no uso de suas
atribuições, resolve:

REVOGAR as portarias nºs 0212014,04/2015 e 01/2016 para
dizer que Andréa Brod Decker, CPF 004.474.590-74, Maria Inês Barbosa Peres, CPF
021.522.490-62, e Marina Huttner da Silveira, CPF 030.979.920-14, não exercem mais
as funções de escreventes, ficando revogadas as suas nomeações e autorizações
para praticarem quaisquer atos nesta serventia registral.

DIVULGUE-SE.

São Lourenço do sul, 01 de setembro de 2018.

Jé Q-Q.••.
Oficia de Registro

Oficial de Registro: Jéverson Luís Bottega
Rua Júlio de Castilhos, 1.285 - Centro - CEP 96.170-000 - Fone: (53) 3251.3952 / 3251.3938.

www.registrosls.com.br

http://www.registrosls.com.br


"


	00000001
	00000002

